2006/09 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 3 / 4.5-1
Adsorptionstrockner LDF
Merkmale
Kleine Einheit – große Wirkung
Kaltregenerierender Adsorptions-
trockner mit fest definiertem
Drucktaupunkt und hohem
Durchfluss für die dezentrale

H6 1 111 713 259
H7 1 176 778 341,5
Bestellangaben
Typ Anschluss 24 V DC 110 V AC 230 V ACyp
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
H1 G¼ 178 516 LDF-H1-G¼-241) 178 517 LDF-H1-G¼-1101) 178 518 LDF-H1-G¼-2301)
H2
¼
178 519 LDF-H2-G¼-241) 178 520 LDF-H2-G¼-1101) 178 521 LDF-H2-G¼-2301)
H3 178 522 LDF-H3-G¼-241) 178 523 LDF-H3-G¼-1101) 178 524 LDF-H3-G¼-2301)
H4 G½ 178 525 LDF-H4-G½
H5
½
178 528 LDF-H5-G½
H6 178 531 LDF-H6-G½
H7 178 534 LDF-H7-G½
1) Kupfer- und PTFE-frei
Ei
n
ze
lg
er
ät
e
T
ro
c
k
n
e
r
4.5
Produkte 2006 – Änderungen vorbehalten – 2006/093 / 4.5-6
Adsorptionstrockner LDF
Zubehör
Trockenmittel LDF-TM Bestellangaben
Gewicht Trockner-Typ (benötigte Menge) Teile-Nr. Typ
Trockenmittel: [g] H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
yp
dAluminiumoxid 1 000 1 1 2 – 2 – 2 538 661 LDF-TM-H1-H7-1KG
4 000 – – – 1 1 2 2 538 662 LDF-TM-H1-H7-4KG
Trichter LDF-FS Bestellangaben
Typ Teile-Nr. Typ
H1 … H3 538 668 LDF-FS-H1-H3
H4 … H7 538 669 LDF-FS-H4-H7
Dichtungs-Sortiment LDF-DS Bestellangabeng
Typ Teile-Nr. Typ
H1 … H3 538 670 LDF-DS-H1-H3
H4 … H7 538 671 LDF-DS-H4-H7
Filterpatrone LFMBP/LFMAP
Bestellangaben
Trocknertyp Anschluss Filterfeinheit
[µm]
D1
∅
D2
∅
L1 Teile-Nr. Typ
für Einlassfilter
H1 … H3 G¼ 0,01 35 6,75 74 185 688 LFMAP-¼-H
H4 … H7 G½ 0,01 48 21,7 126 162 824 LFMAP-½-H
für Auslassfilter
H1 … H3 G¼ 1 35 6,75 74 185 689 LFMBP-¼-H
H4 … H7 G½ 1 48 21,7 126 162 827 LFMBP-½-H
Ei
n